

საგადახდო დავალება # 13

24 ოქტომბერი 2014 წელი

გადამხდელი

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი

გადამხდელის ანგარიში

GE78LB0125148543037000

გადამხდელის ბანკი სს ლიბერთიბანკი

ბანკის კოდი

LBRTGE22

საბიუჯეტო გადახდა - ინფორმაცია გადასახადის გადამხდელზე დასახელება

საიდენტიფიკაციო კოდი

მიმღები

შპს "ალგეთი"

მიმღების ანგარიში / სახაზინო კოდი

GE77LB0113133185358000

მიმღების ბანკი / ხაზინა სს ლიბერთიბანკი

ბანკის კოდი

LBRTGE22

გადახდის დანიშნულება

ქ.რუსთავში რუსთაველის გამზ.#38 საცხოვრებელი კორპუსის ავარიული ლოჯიების სარეაბილიტაციო სამუშაოები

დამატებითი ინფორმაცია

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი; ხარჯის სახაზინო კოდი - 4585; ვაღდ.#13; ეკ. კლასიფიკაციის კოდი-2822

ხელმოწერები:

თანხა

14,572.00

თანხა სიტყვებით

თოთხმეტი ათას ხუთას სამოცდათორმეტი ლარი #

ბანკის აღნიშვნები

ბანკში შემოსვლის თარიღი: _____

გატარებულია ბანკის მიერ: _____

ხელმოწერა _____

შტამპის ადგილი

ბ. ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

ფორმა №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

| | |
|---|---------------|
| 1 | ეა-40 1119777 |
|---|---------------|

| | | |
|---|-----------|------|
| 3 | ოქტომბერი | 2014 |
|---|-----------|------|

ობიექტის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

| | | | |
|---|----|-----------|------|
| 4 | 24 | ოქტომბერი | 2014 |
|---|----|-----------|------|

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

| |
|---|
| 5 |
|---|

გამყიდველი

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 5.1 | 2 | 3 | 4 | 1 | 5 | 9 | 0 | 2 | 2 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | |
|-----|------------|
| 5.2 | შპს ალგეთი |
|-----|------------|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| |
|---|
| 6 |
|---|

მყიდველი

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 6.1 | 2 | 1 | 6 | 4 | 3 | 3 | 2 | 8 | 7 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | |
|-----|-------------------------------|
| 6.2 | ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი |
|-----|-------------------------------|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | მათ შორის | |
|--|---------------|-------------------------------|---|-------------|---------------|
| | | | | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| ქ.რუსთავში რუსთაველის გამზ. №38 საცხოვრებელი კორპუსის ავარიული ღოჯების სარეაბილიტაციო სამუშაოების ღირებულება | კომპლექტი | 1,0000 | 14572,0000 | 2222,8500 | 0,0000 |
| | | სულ | 14572 | 2222,85 | 0 |

სასაქონლო ზედნადების №0

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

შესრულებული სამუშაოების

აქტი

24 აქტი 2014 წ.

კვებით: ქრუსთავის მუნიციპალიტეტის მერია

სრულდები: შპს "ალგეო"

შეკრულება №06/73 09.10.2014 წ.

ობიექტი:

ქ. რუსთავში რუსთაველის გამზირი №38 საცხოვრებელი კორპუსის აკარიული ლოჯიების რეაბილიტაცია

| სამუშაოს ჩამონათვალი | ბანკ. კრთ. | რაოდ | მ ა ს ა ლ ა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | ჯამი |
|---|------------|--------|--------------|---------|--------------|---------|--------------|--------|---------|
| | | | ერთეული ფასი | ჯამი | ერთეული ფასი | ჯამი | ერთეული ფასი | ჯამი | |
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| სამუშაოს ჩამონათვალი | | | | | | | | | |
| №1 ლოჯი (2+3 სართული) | | | | | | | | | |
| ა) მოსამზადებელი სამუშაოები | | | | | | | | | |
| დაზიანებული ლოჯის დემონტაჟი (მარჯვნივ 3 სართული, მარცხნივ 2 სართული) | 83 | 10,60 | | 0,00 | 20,00 | 212,00 | | 0,00 | 212,00 |
| საძირკვლის დამუშავება ან. ჩაქუჩებით | 83 | 3,40 | | 0,00 | 25,00 | 85,00 | | 0,00 | 85,00 |
| ნაშადის დატვირთვა და გატანა ათვითმკლავებით ნაყარში 5 კმ მანძილზე | ტ | 30,80 | | 0,00 | 2,00 | 61,60 | 5,00 | 154,00 | 215,60 |
| ბ) ლითონკონსტრუქციების მონტაჟი | | | | | | | | | |
| მკლავის გახერხება ლითონკონსტრუქციების მოსაწყობად | აღბ | 6,00 | | 0,00 | 30,00 | 180,00 | | 0,00 | 180,00 |
| ლითონის კონსტრუქციების დამზადება და მონტაჟი ფოლადის კვადრატული მილი 150X150X4 | ტ | 4,82 | | 0,00 | 550,00 | 2651,00 | 25,00 | 120,50 | 2771,50 |
| ფოლადის კვადრატული მილი 60X40X2 | გრძ. მ | 38,60 | 25,00 | 965,00 | | 0,00 | | 0,00 | 965,00 |
| ფოლადის უკვლავი №14 | გრძ. მ | 29,40 | 2,80 | 82,32 | | 0,00 | | 0,00 | 82,32 |
| ფოლადის ფურცელი 6მმ | გრძ. მ | 60,00 | 17,00 | 1020,00 | | 0,00 | | 0,00 | 1020,00 |
| არმატურა Ø14 ა-III | მ2 | 1,60 | 62,00 | 99,20 | | 0,00 | | 0,00 | 99,20 |
| არმატურა Ø12 ა-III | გრძ. მ | 90,00 | 1,25 | 112,50 | | 0,00 | | 0,00 | 112,50 |
| არმატურა Ø6 ა-I | გრძ. მ | 250,00 | 1,00 | 250,00 | | 0,00 | | 0,00 | 250,00 |
| საქსოვი მავთული | გრძ. მ | 208,00 | 0,25 | 52,00 | | 0,00 | | 0,00 | 52,00 |
| ლითონისსაჭრელი და შესადღებელი მასალები | კმ | 20,00 | 2,00 | 40,00 | | 0,00 | | 0,00 | 40,00 |
| ლითონის კონსტრუქციების გაწმენდა და შედგენა | კომპლ | 1,00 | 500,00 | 500,00 | | 0,00 | | 0,00 | 500,00 |
| ბეტონის საღებავით ორპირად შეღების საღებავი | მ2 | 40,00 | | 0,00 | 3,00 | 120,00 | | 0,00 | 120,00 |
| ბ) ბეტონის სამუშაოები | | | | | | | | | |
| ადირკვლების ქვეშ ბეტონის მოწყობა მ-50 სისქით | კმ | 12,00 | 4,00 | 48,00 | | 0,00 | | 0,00 | 48,00 |
| სსმ | | | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| ბეტონის საძირკვლების, ზეპირკვლის მოწყობა | მ2 | 0,50 | 75,00 | 37,50 | 80,00 | 40,00 | | 0,00 | 77,50 |
| ბეტონი მ-300 | მ2 | 4,00 | | 0,00 | 80,00 | 320,00 | 15,00 | 60,00 | 380,00 |
| | მ2 | 4,10 | 110,00 | 451,00 | | 0,00 | | 0,00 | 451,00 |

| | | | | | | | | |
|---|-------------|-------|--------|----------------|-------|----------------|---------------|-----------------|
| ფოლადის კვადრატული მილი 40X20X2 | გრძ. მ | 19,00 | 1,50 | 28,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28,50 |
| ფოლადის კვადრატული მილი 15X15X1,5 | გრძ. მ | 23,00 | 0,90 | 20,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20,70 |
| ფოლადის შექვილი №12 | გრძ. მ | 7,40 | 13,00 | 96,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 96,20 |
| ფოლადის ფურცელი 688 | მ2 | 0,20 | 62,00 | 12,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12,40 |
| არმატურა Ø12 ა-III | გრძ. მ | 30,00 | 1,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30,00 |
| საკსოვი მავთული | კმ | 2,00 | 2,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4,00 |
| ლითონსაგრელი და შესადგმელი მასალები | კომპლ | 1,00 | 35,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35,00 |
| ლითონის კონსტრუქციების გაწმენდვა და შეღებვა | მ2 | 10,00 | | 0,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 30,00 |
| ზეთის საღებავით ორპირად | კმ | 3,00 | 4,00 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12,00 |
| ზეთის საღებავი | კმ | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ბ) ბეტონის სამუშაოები | | | | | | | | |
| საძირკვლების ქვეშ ფრაქციული ღორღის 0-40მმ მოწყობა სისქით 10სმ | მ3 | 0,20 | 18,00 | 3,60 | 5,00 | 1,00 | 0,00 | 4,60 |
| ბეტონის საძირკვლების მოწყობა | მ3 | 0,60 | | 0,00 | 80,00 | 48,00 | 15,00 | 57,00 |
| ბეტონი მ-300 | მ3 | 0,70 | 110,00 | 77,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 77,00 |
| მონოლითური ბეტონის აივნის მოწყობა სისქით 12სმ | მ3 | 0,31 | | 0,00 | 80,00 | 24,80 | 4,65 | 29,45 |
| ბეტონი მ-300 | მ3 | 0,32 | 110,00 | 35,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35,20 |
| ჯამი | | | | 574,60 | | 370,20 | 34,65 | 979,45 |
| მთლიანი ჯამი | ლარი | | | 5411,82 | | 4556,80 | 459,90 | 10428,52 |
| მასალის ტრანსპორტირების ხარჯები (1%) | ლარი | | | | | | | 54,12 |
| ჯამი | ლარი | | | | | | | 10482,64 |
| ზედნაღები ხარჯები (8%) | ლარი | | | | | | | 838,61 |
| ჯამი | ლარი | | | | | | | 11321,25 |
| ბეკებიური დაგროვება (8%) | ლარი | | | | | | | 905,70 |
| ჯამი | ლარი | | | | | | | 12226,95 |
| ბაუთვალისწინებელი ხარჯები (1%) | ლარი | | | | | | | 122,27 |
| ჯამი | ლარი | | | | | | | 12349,22 |
| დ.ღ.ბ. (18%) | ლარი | | | | | | | 2223 |
| ჯამი | ლარი | | | | | | | 14572 |



გაბაზარა:

[Handwritten signature]

შ.შალვაშვილი

მიიღო:

ქ.რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერიის
ინფრასტრუქტურის, ტრანსპორტისა და
კეთილმოწყობის სამსახურის უფროსი

[Handwritten signature]

ბარჩაძე



საქართველო

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერის

ბრძანება №472

2014 წლის 19 სექტემბერი



საქართველო, ქალაქი რუსთავი

გამარტივებული შესყიდვის განხორციელების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ მე-19 მუხლის „გ“ პუნქტის, 48-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-101 მუხლის მე-3 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად და „გამარტივებული შესყიდვების განხორციელებაზე თანხმობის მიცემის თაობაზე“ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 17 სექტემბრის N72 განკარგულების გათვალისწინებით

ქ. ნინო ახიანაძე
ქ. შ. ა. ახიანაძე
19-09-2014

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. გადაუდებელი აუცილებლობიდან გამომდინარე, განხორციელდეს რუსთაველის გამზირზე N38-ე საცხოვრებელი კორპუსის რეაბილიტაციის საპროექტო სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციის დამზადების მომსახურების და სამშენებლო სამუშაოების გამარტივებული ფორმით შესყიდვა.
2. დაევალოს მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურს განხორციელოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ღონისძიებები.
3. ბრძანება ძალაშია გაცნობისთანავე.
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს რუსთავის საქალაქო სასამართლოში (რუსთავი, ბოსტანქალაქის ქუჩა №6) საქართველოს ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსის 22-ე მუხლის მესამე ნაწილით დადგენილი წესით, გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში.

ქალაქ რუსთავის
მუნიციპალიტეტის მერის მ/შ



გიორგი ტაბატაძე

524